1. Прекратить временную администрацию (временный администратор

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2019 г. 37 -1

О прекращении временной администрации

В связи с невозможностью использования имущества автозаправочных
комплексов в соответствии с их функциональным назначением, руководствуясь
статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной Республики, пунктом 44
Постановления Совета Министров Донецкой Народной Республики
от 26 сентября 2014 года 35-8 «О порядке введения временных
государственных администраций на предприятиях, учреждениях и иных
объектах», Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить временную администрацию (временный администратор
ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ТОПЛИВНАЯ КОМПАНИЯ»), введенную Распоряжением Главы Донецкой
Народной Республики от 25 мая 2015 года 83, в отношении следующих
объектов ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ПАРАЛЛЕЛЬ-М ЛТД » (сеть АЗК «Параллель»):

«РЕСПУБЛИКАНСКАЯПРЕДПРИЯТИЕ

ЕЕ Автозаправочный комплекс 3, расположенный по адресу:
Донецкая Народная Республика, город Донецк, улица Взлетная, 1 «3»;

1.2. Автозаправочный комплекс 7, расположенный по адресу:
Донецкая Народная Республика, город Енакиево, улица Магистральная,
139 «А»;

1.3. Автозаправочный комплекс 8, расположенный по адресу:
Донецкая Народная Республика, город Ясиноватая, улица Орджоникидзе, 158;

2

1.4. Автозаправочный комплекс 20, расположенный по адресу:
Донецкая Народная Республика, город Горловка, улица Кудряшова, 79;

1.5. Автозаправочный комплекс 25, расположенный по адресу:
Донецкая Народная Республика, город Донецк, улица Артемовская, 1 «А»;

1.6. Автозаправочный комплекс 50, расположенный по адресу:
Донецкая Народная Республика, город Донецк, улица Югославская, 38 «Б»;

1.7. Автозаправочный комплекс 85, расположенный по адресу:
Донецкая Народная Республика, город Горловка, улица Гольмовская, 56 «А»;

1.8. Автозаправочный комплекс 86, расположенный по адресу:
Донецкая Народная Республика, город Горловка, улица Артемовское
шоссе, 196.

2. Прекратить временную администрацию (временный администратор
ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ТОПЛИВНАЯ КОМПАНИЯ»), введенную Постановлением Совета Министров
Донецкой Народной Республики от 31 мая 2016 года 7-16 «О введении
временной государственной администрации», в отношении следующих
объектов сети автозаправочных комплексов «ОККО»:

«РЕСПУБЛИКАНСКАЯПРЕДПРИЯТИЕ

2.1. Автозаправочный комплекс 162, расположенный по адресу:
Донецкая Народная Республика, город Донецк, улица Сомова, 47;

2.2. Автозаправочный комплекс 163, расположенный по адресу:
Донецкая Народная Республика, город Донецк, улица Артемовская, 382;

2.3. Автозаправочный комплекс, расположенный по адресу: Донецкая
Народная Республика, город Донецк, улица Апшеронская, 21.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко